
 

 

UCHWAŁA NR 232/XXIII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Psarskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 1/186, 

nadaje się nazwę: Olchowa. 

2. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi w części działka ewidencyjna o numerze 

1/144, nadaje się nazwę: Jałowcowa. 

3. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą w częściach działki ewidencyjne 

o numerach: 1/144, 1/242 i 1/255, nadaje się nazwę: Daglezjowa. 

4. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki ewidencyjne o numerach: 1/304 

i 1/323 oraz w częściach działki ewidencyjne o numerach: 1/272, 1/289 i 1/320, nadaje się nazwę: 

Miłorzębowa. 

5. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki ewidencyjne o numerach: 1/237 

i 1/307 oraz w częściach działki ewidencyjne o numerach: 1/242, 1/255, 1/272, 1/289 i 1/320, nadaje się nazwę: 

Wiązowa. 

6. Przebieg ulic, o których mowa w ustępach: od 1 do 5, oznaczono w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

    

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10156



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10156


		2020-12-29T12:12:47+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




